1968. (Cr. I a. p. 104). Nicolaus de Strogoboricz cum Staskone, Victore de Rzidow terminum tercium habent.

1969. Cam — Swesko de Kyan Stanislaum capellanum de Premacow habet ponere contra Semkonem de Jacusouicz, die terminorum confessus est, terminum habent ad terminos.

1970. Machna de Czudzinouicz cum Mickone de Maceykouicz terminum secundum pro hereditate.

1971. Micko Marsowsci cum Sagneo de Scorcow et cum kmethonibus terminum tercium habent.

1972. Borzis de Trantnouicz cum Petro, Nicolao de Cyanouicz terminum tercium habent.

1973. Cam — Stasko dictus Verzinecz de Crisouicz Martinum capellanum de Birkow habet ponere contra Micosium de Gossicz, die terminorum confessus est, terminum habent ad terminos.

1974. J'omco de Solecz cum Janusio de ibidem terminum tercium habent.

1975. (Cr. I a. p. 105). Cothus officialis cognouit coram indicio, quod Budko de Wanczkouicz Mickoni filio Jacussii de Pribinicz VI wlnera aperta fecit.

1976. Cam — Stasko dictus Koczela Andream capellanum de Prossouicz habet ponere | contra] Augustinum de Moykouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. Datum Wladisl auie die sancti Floriani (d. 4 May 1383). Termini dati et asignati sunt feria II proxima post Corporis Christi.

1977. (Cr. I a. p. 242). Clemens de Potok cum Sulkone de ibidem terminum secundum pro (he) palio falkastrato, pro hereditate, et pro scrophis et pro pecoribus.

1978. Cecilia Ciuissa de Zarnouecz cum Filipho filio suo se recongnouerunt et cum Wlostkone de Potok (XV) nouem marcas recepisse pro capite et pro porcione in (Wl) Woythechouicz et sex marcas ad primos terminos post colloquium in Wladislauia, quando colloquium prius per dominos celebretur, coram indicio dicte Cecilie soluere se obligauit, alias si pro eisdem pecuniis ipsum Bartkonem uel pueros suos inpedierint, tunc prius XXX marcas grossorum vadii soluere teneantur; ceterum Wlostko pro fratre suo Swatoslao promisit, si Bartkonem uel pueros impediret, idem Wlostko XXX marcas vadij soluere tenetur.

Datum in Prossouicz die sancte Elichabeth (d. 19 Novembris 1383). Termini dati et asignati sunt feria Vta proxima post diem sancti Andree.

1979. Cam — Micosius de Gossicz Stanislaum capellanum de Strasacin habet ponere contra Staskonem, Verniconem de Crissouicz, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos, (z. p.).

1980. Swatoslaus de Janikouicz cum Swatoslao ibidem terminum secundum habent pro V wlneribus apertis et II non apertis et pro II equis et pro media marca.

1981. Jasko de Czusow cum fratre suo terminum ad concordandum habent.